در ادامه، نخست رویکرد قانون تجارت مصوب ۱۳۱۱، سپس، رویکرد لایحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت ۱۳۴۷ در دو مبحث و به شرح ذیل مطرح خواهد شد.

قانون تجارت مصوب ۱۳۱۱

قانون تجارت ایران در سال ۱۳۱۱ مقارن با سال ۱۹۳۲ میلادی به تصویب کمیسیون عدلیه مجلس شورای ملی وقت رسید. این قانون بخشی مهم از ساختار تجارت در نظام حقوقی ایران را شکل

1. 11 Kings Highway Corp. v. F.I.M. Marine Repair Serv., Inc. Supreme Court of New York [273 N.Y.S.2d 299 (1966)]

2. Injunction